
UCHWAŁA NR XVIII/115/2020 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwalę Nr III/16/2018 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia stałego przedstawiciela do reprezentowania Gminy Krośnice w Stowarzyszeniu Gmin 

i Powiatów „Dolnośląska Kraina Rowerowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2019.506 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów „Dolnośląska 
Kraina Rowerowa” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia 
stałego przedstawiciela do reprezentowania Gminy Krośnice w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów "Dolnośląska 
Kraina Rowerowa" wprowadza się zmiany w ten sposób, że § 1 zdanie drugie otrzymuje następujące 
brzmienie: "Wyznacza się Pana Krystiana Okonia - Dyrektora Centrum Edukacyjno-Turystyczno-Sportowego 
w Krośnicach jako stałego przedstawiciela do reprezentowania Gminy Krośnice w Stowarzyszeniu.". 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

  

Id: C4CFCA9A-B940-49F9-9DA0-9085087F319B. Podpisany Strona 1




